АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.01.2015 г.
	N 68

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 19.04.2011 г № 821

В связи с изменениями в составе Общественной палаты                                    МО «Володарский район» администрация МО»Володарский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Исключить из состава Общественной палаты МО «Володарский район» Каргину Е.В, Кротова В.В., Мухтарова Н.Л, Реутина М.С.
2.	 Ввести в состав Общественной палаты МО «Володарский район» Бажанова С.А., Ивашиненко Г.С., Умбетова М.А., Холину Н.В..
3.	 Утвердить состав президиума Общественной палаты                              МО «Володарский район» (Приложение №1).
4.	 Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов)  разместить настоящее постановление на официальном сайте МО « Володарский район».
5.	 Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО « Володарский район» от 19 .04.2011г.                    № 821.
6.	 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                            Б. Г. Миндиев

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 23.01.2015 г. № 68

СПИСОК
ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ

1.      Брацкова Т.В. - пенсионерка, ветеран труда, председатель

2.	 Измуханов А.К.-пенсионер, ветеран труда.

3.	 Могилкина Н.А.-пенсионерка, ветеран труда, секретарь

4.	 УмбетовМ.А. - председатель Совета старейшин

5.	 Тимофеева В.А.- пенсионерка, ветеран труда.

6.	 Фролова Ю.В.- пенсионерка, ветеран труда.